2

[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   _22 мая 2024 г._                                                                                                 №_430
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 22.11.2023 № 958 «Об утверждении плана проведения в 2024 году проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 22.11.2023  № 958 «Об утверждении плана проведения в 2024 году проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области», изложив Приложение №1 к данному постановлению в следующей редакции:
«
Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Вешкаймский район»
от 22.11.2023 № 958

ПЛАН
проведения в 2024 году проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование и место нахождения подведомственной организации
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Сроки проверки
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего проверку

	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Чуфаровский детский сад «Сказка»
433120, Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п. Чуфарово, ул. Заводская, д.11В
	Установление факта наличия  либо отсутствия нарушений по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
Постановление администрации МО «Вешкаймский район»
	01.10.2024
	23.10.2024
	Рабочая группа администрации МО «Вешкаймский район»

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Ермоловский детский сад «Василек»
433111, Ульяновская область, Вешкаймский район, с.Ермоловка, пер.Школьный, д.13 А
	Установление факта наличия  либо отсутствия нарушений по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
Постановление администрации МО «Вешкаймский район»
	01.11.2024
	23.11.2024
	Рабочая группа администрации МО «Вешкаймский район»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»				 			           Т.Н. Стельмах
image1.png